a contar da finalização do processo de contratação. 

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado em até 30 dias após o recebimento 

definitivo mediante a apresentação nota fiscal emitida pela contratada, 

acompanhada dos relatórios de recebimento provisório e definitivo. 

VALOR TOTAL: R$ 680.000,00 (seiscentos e oitenta mil reais) 

FORO: Comarca de Manoel Ribas–PR. 

Gabinete do Prefeito 
Avenida Belo Horizonte 695 - Centro - CEP: 85.250-000 - Estado do Paraná 

Fone (42) 3141-2281 - CNPJ: 80.620.172/0001-05 email: 
gabprefeitontebas@gmail.com 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TEBAS - ESTADO DO PARANÁ

[...]

a contar da finalização do processo de contratação. 

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado em até 30 dias após o recebimento 

definitivo mediante a apresentação nota fiscal emitida pela contratada, 

acompanhada dos relatórios de recebimento provisório e definitivo. 

VALOR TOTAL: R$ 520.000,00 (quinhentos e vinte mil reais). 

FORO: Comarca de Manoel Ribas–PR. 

PEDRO LOURENÇO 

PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TEBAS 

PEDRO 
LOURENÇO

Assinado de forma 
digital por PEDRO 
LOURENÇO 
Dados: 2025.12.22 
11:19:43 -03'00'

MUNICÍPIO DE PITANGA
AVISO – CREDENCIAMENTO Nº 07/2025

[...]

Cidadania,  Agricultura  e  Pecuária  e  Desenvolvimento
Econômico e Sustentável  do Município de Pitanga/PR.  TIPO
DE LICITAÇÃO: menor preço.  SUPORTE LEGAL:  Lei Federal nº
14.133/2021.  VALOR  MÁXIMO:  O  valor  estimado  para  os
serviços a serem contratados será de  R$ 36.660,00 (trinta  e
seis  mil  e  seiscentos  e  sessenta  reais). DATA  DO
CREDENCIAMENTO: Período de 12 (doze) meses a partir da
publicidade. Os interessados deverão apresentar a documentação
para habilitação e Proposta no período acima descrito, em horário
de expediente das 8h00min as 11h30min e das 13h30min as até

[...]

09h01min  (horário  de  Brasília)  em  sessão  pública  no  endereço
eletrônico: https://bnc.org.br   nos termos do Edital e seus anexos.
Critério:  Menor  Preço  Global.  Portanto,  as  propostas  serão
recebidas  e  processadas  exclusivamente  por  meio  eletrônico.
Preço  Máximo: R$ 164.462,30 (cento  e  sessenta  e  quatro  mil,
quatrocentos e sessenta e dois reais e trinta centavos).
#DAT 22/12/2025
##ASS Jean Marcel Grande Huber
##CAR Pregoeiro

Resolução nº 018/2025 

Estima a Receita e Fixa a Despesa para o Exercício 
Financeiro de 2026 do Consórcio Intermunicipal de 
Saúde da 5ª Regional de Saúde do Paraná - CIS5RS